UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v báo cáo kết quả thực hiện
các Nghị quyết của HĐND tỉnh
về kết quả giám sát chuyên đề
của Thường trực HĐND tỉnh,

các Ban HĐND tỉnh

                                                           Kính gửi:
- Ban Dân tộc tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 20/10/2023, UBND tỉnh có Công văn số 7790/UBND-NC về việc triển
khai thực hiện Kết luận số 07/KLTTHĐND ngày 18/10/2023 của TTHĐND tỉnh.
Để kịp tiến độ theo yêu cầu của TTHĐND tỉnh về việc thẩm tra các Báo cáo tại kỳ
họp thường lệ cuối năm 2023, HĐND khoá XIII, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ
đạo như sau:

 Thủ trưởng Ban Dân tộc tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương
hoàn thiện Báo cáo kết quả thực hiện các Nghị quyết của HĐND tỉnh về kết quả
giám sát chuyên đề của Thường trực HĐND tỉnh, các Ban HĐND tỉnh (Nghị quyết
73/NQ-HĐND ngày 10/12/2022, Nghị quyết 74/NQ-HĐND ngày 10/12/2022, Nghị
quyết 75/NQ-HĐND ngày 10/12/2022, Nghị quyết 76/NQ-HĐND ngày

10/12/2022) gửi UBND tỉnh trước ngày 15/11/2023 để tổng hợp, báo cáo
TTHĐND tỉnh thẩm tra theo quy định.

Thủ trưởng Ban Dân tộc tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương triển
khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

8367 07 11